РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0ЛМЭТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«  / /  »  20 ЛЗт. г. Альметьевск №  Я43
/

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 12 декабря 2022 года
№ 178 «О Прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества
Альметьевского муниципального района
на 2023 год»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества»

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 12 декабря 2022 года № 178 «О Прогнозном плане
(программе) приватизации муниципального имущества Альметьевского
муниципального района на 2023 год» следующие изменения:

- таблицу № 1 приложения № 1 к решению дополнить следующим
муниципальным имуществом:

50. Блочная котельная (нефункционирующая)
общей площадью 69 кв.м., кадастровый
номер 16:45:040105:3309, с земельным
участком

г. Альметьевск, ул. Ризы
Фахретдина, д. 59

51. Гараж общей площадью 31,2 кв.м,
кадастровый номер 16:45:020118:181, с
земельным участком

г. Альметьевск, ул. Советская,
Д-73

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно-
коммунального хозяйства и муниципальной собственности (Мингазов И.М.).

Глава
муниципального райо Т.Д. Нагуманов